

气象业务平台系统改造提升工程

项目编号：CNDL2022280

磋商 响应 文件

（报价文件）

投标人全称：浙江省广播电视服务公司

2022 年 9 月 20 日

目 录

1.	投标响应函；	2
2.	开标一览表；	5
3.	报价明细清单.....	6
4.	中小企业声明函、监狱企业、残疾人福利性单位及其他相关的充分的证明材料..	13

1. 投标响应函；

投 标 响 应 函

苍南县气象局、浙江建科工程项目管理有限公司：

浙江省广播电视服务公司（投标人全称）授权 黄晓雷（全权代表姓名）项目经理（职务、职称）为全权代表，参加贵方组织的气象业务平台系统改造提升工程（招标编号：CNDL2022280）招标的有关活动，并对此项目进行投标。为此：

1、我方同意在投标人编制和提交投标文件须知规定的开标日期起遵守本投标书中的承诺且在投标有效期满之前均具有约束力。

2、我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的供应商应当具备的条件：

- (1)具有独立承担民事责任的能力；
- (2)遵守国家法律、行政法规，具有良好的信誉和商业道德；
- (3)具有履行合同的能力和良好的履行合同记录；
- (4)良好的资金、财务状况；
- (5)提供的产品和服务符合中国政府规定的相应标准和环保标准；
- (6)没有违反政府采购法规、政策的记录；
- (7)没有发生重大经济纠纷和走私犯罪记录。

3、提供编制和提交投标文件须知规定的全部投标文件，包括资格文件、报价文件、商务技术文件。具体内容为：

- (1)资格文件
- (2)报价文件；
- (3)商务技术文件；
- (4)编制和提交投标文件须知要求投标人提交的全部文件；
- (5)按招标文件要求提供和交付的货物和服务的投标报价详见开标一览表；
- (6)保证忠实地执行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务；
- (7)保证遵守招标文件中的其他有关规定。

4、投标有效期内不撤销投标文件；强行撤销的，承诺按本项目预算金额的

2%赔偿对招标代理机构造成的损失。

5、我方完全理解贵方不一定要接受最低价的投标。

6、如中标，按招标文件规定与招标人签订合同。如拒绝签订合同，承诺按本项目预算金额的 2%对招标人进行赔偿；赔偿金额不足以弥补招标人损失的，承诺继续承担超过部分的损失。

7、如中标，按招标文件规定的招标代理服务费标准，承诺在签订合同前向招标代理机构支付招标代理服务费。

8、我方愿意向贵方提供任何与该项投标有关的数据、情况和服务资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

9、我方已详细审核全部招标文件，包括招标文件修改书（如有的话）、参考资料及有关附件，确认无误。我方完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

10、我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定，供应商有下列情形之一的，处以采购金额 5%以上 10%以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动；有违法所得的，并处没收违法所得；情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任：

- (1) 提供虚假材料谋取中标、成交的；
- (2) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
- (3) 与采购人、其它供应商或者招标代理机构恶意串通的；
- (4) 向采购人、招标代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；
- (5) 在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；
- (6) 拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

供应商有前款第(1)至(5)项情形之一的，中标、成交无效。

法定（授权）代表人（签字）： 黄晓雷

投标人盖 章： 浙江省广播电视服务公司

联系电话： 黄晓雷 传真： 0571-88381467 电子邮件：7283603@qq.com

联系地址： 杭州市湖墅南路 247 号

苍南县气象局气象业务平台系统改造提升工程项目--磋商响应文件（报价文件）

邮政编码： 310000 传真号码： 0571-88381467

日 期： 2022 年 9 月 20 日

注：未按照本投标响应函要求填报的将被视为非实质性响应，从而可能导致该磋商响应文件被拒绝。

2. 开标一览表；

供应商名称：浙江省广播电视服务公司

招标编号：CNDL2022280

报价单位：人民币元

标项	项目名称	投标总价（人民币元）	完工期	备注
1	气象业务平台系统改造提升工程	大写： <u>壹佰肆拾陆万捌仟元</u> 小写： <u>¥1,468,000.00</u>	90 天	

▲开标一览表中投标价为符合招标文件要求的投标总价，包括人员工资、福利、采购文件规定的其他应计入投标总价（或由中标供应商承担的其他费用）等全部工作所需的一切费用，和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项全部费用并承担一切风险责任。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

供应商全称（盖公章）：浙江省广播电视服务公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：黄晓霞

日 期： 2022 年 9 月 20 日

3. 报价明细清单

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价(元)	总计(元)	备注
一	会商平台设备							
1.1	音频系统							
1	主音箱	iSonicavct	H403	2	只	¥2,320.00	¥4,640.00	
2	主功放	iSonicavct	SPA-2.2	1	台	¥2,735.00	¥2,735.00	
3	辅助音箱	iSonicavct	CL-802	4	只	¥1,400.00	¥5,600.00	
4	辅助功放	iSonicavct	SPA-2.2	1	台	¥2,735.00	¥2,735.00	
5	数字音频矩阵处理器	东微	SOLON M1212A	1	台	¥13,150.00	¥13,150.00	
6	无线话筒	iSonicavct	HR-418E	1	套	¥4,250.00	¥4,250.00	
7	电源时序器	iSonicavct	IP-R801	1	台	¥1,350.00	¥1,350.00	
1.2	显示及视频传输系统							
1	65 寸液晶显示屏	海信	65V3H-X	3	套	¥3,050.00	¥9,150.00	
2	55 寸液晶拼接屏	赛维克	LD550DUN-TMA4	8	块	¥17,450.00	¥139,600.00	
3	支架结构	国产	定制	8	块	¥850.00	¥6,800.00	
4	视频会议终端	宝利通	Group550	1	套	¥47,200.00	¥47,200.00	
5	多媒体桌插	国产	定制	6	套	¥365.00	¥2,190.00	
6	视频综合管理平台	小鸟	DB-VWC2-HDJ-NW3232C	1	台	¥148,000.00	¥148,000.00	
7	可视化智能中控系统	小鸟	DB-UniManager-HDJ-NWVCSC	1	套	¥48,500.00	¥48,500.00	
8	串口服务器	国产	USR-TCP232-410S	5	台	¥245.00	¥1,225.00	
9	中控平板	苹果	iPad 10.2 寸 64G WLAN 版	1	台	¥2,930.00	¥2,930.00	
10	无线路由器	TPLINK	WDR5620	1	台	¥215.00	¥215.00	

苍南县气象局气象业务平台系统改造提升工程项目--磋商响应文件（报价文件）

11	高性能业务工作站	戴尔	Precision 3660	6	台	¥11,500.00	¥69,000.00	
12	高性能展示工作站	戴尔	Precision 5820	1	台	¥17,800.00	¥17,800.00	
13	24 寸显示器	戴尔	P2422H	18	台	¥1,520.00	¥27,360.00	
14	KVM 切换器	绿联	CM228	6	台	¥265.00	¥1,590.00	
15	无线投屏	也仁	YRW-Z919	1	个	¥4,200.00	¥4,200.00	
16	辅材	国产	配套	1	批	¥20,000.00	¥20,000.00	
1.3	控制台							
1	弧形桌 1	佳隆	定制	2	套	¥38,550.00	¥77,100.00	
2	弧形桌 2	佳隆	定制	1	套	¥43,850.00	¥43,850.00	
3	圆形桌	佳隆	定制	1	套	¥5,730.00	¥5,730.00	
4	会议桌	圣奥	定制	1	套	¥47,365.00	¥47,365.00	
5	会议椅子	圣奥	定制	20	把	¥850.00	¥17,000.00	
6	业务椅子	圣奥	定制	10	套	¥1,910.00	¥19,100.00	
二	网络系统							
1	24 口交换机	华为智选	S5735S-L24T4S-A1	3	台	¥3,315.00	¥9,945.00	
2	网络检测系统	纽速	纽速 NDS 网络检测系统 V1.0	1	套	¥52,000.00	¥52,000.00	
三	会商平台支撑系统							
3.1	吊顶工程							
1	吊装龙骨（含吊杆及附件）	得地	U50	215	m2	¥28.00	¥6,020.00	
2	副龙骨	得地	三角龙骨	215	m2	¥20.00	¥4,300.00	
3	石膏板艺术吊顶	国产	定制	215	m2	¥172.00	¥36,980.00	
4	收边条	国产	定制	89	m	¥20.00	¥1,780.00	
3.2	地面工程							
1	玻化砖面防静电地板	辰星	600*600*40mm	215	m2	¥372.00	¥79,980.00	
2	地板支架	辰星	配套	215	m2	¥24.00	¥5,160.00	

苍南县气象局气象业务平台系统改造提升工程项目--磋商响应文件（报价文件）

3	地板下防尘处理	立邦	净味 501	215	m2	¥15.00	¥3,225.00	
4	踢脚线	定制	定制	80	m	¥38.00	¥3,040.00	
5	值班室原设备间地板利旧铺设	利旧	利旧	24	m2	¥38.00	¥912.00	
3.3	墙面装饰工程							
1	轻钢竖龙骨	得地	QC75	180	m2	¥56.00	¥10,080.00	
2	天地龙骨	得地	配套	120	m	¥9.00	¥1,080.00	
3	穿筋龙骨	得地	UC40	120	m	¥9.00	¥1,080.00	
4	岩棉填充	神州	M50	180	m2	¥30.00	¥5,400.00	
5	基层板	金利派	B1 级防火胶合板	180	m2	¥45.00	¥8,100.00	
6	金属板饰面	协美	定制	30	m2	¥330.00	¥9,900.00	
7	吸音板区域	亿派	YP-DM15X	50	m2	¥145.00	¥7,250.00	
8	乳胶漆区域	立邦	净味 501	150	m2	¥46.00	¥6,900.00	
9	双开门	南玻	1500*2100	1	樘	¥1,350.00	¥1,350.00	
10	感应玻璃移门	瑞拓	定制	1	套	¥22,500.00	¥22,500.00	
11	设备间墙体及暗门	定制	定制	1	项	¥5,600.00	¥5,600.00	
3.4	配电及智能照明工程							
1	大厅光源	雷士	定制	1	项	¥3,680.00	¥3,680.00	
2	金属桥架安装(含弯头、三通)	鑫佳	300*50	60	m	¥118.00	¥7,080.00	
3	KBG25 管安装	天一	内径 Φ 25	200	m	¥9.00	¥1,800.00	
4	86 型接线、分线盒安装	国产	86 型	100	个	¥3.00	¥300.00	
5	金属软管安装	国产	内径 Φ 25	80	m	¥4.00	¥320.00	
6	市电国标插座安装	鸿雁	二三插	42	套	¥28.00	¥1,176.00	
7	灯位开关	鸿雁	86 型	4	套	¥28.00	¥112.00	
8	电线管穿线	中策	ZR-BVR2.5mm ²	20	卷	¥270.00	¥5,400.00	

苍南县气象局气象业务平台系统改造提升工程项目--磋商响应文件（报价文件）

9	普通插座电缆	中策	ZR-YJV3*4mm ²	300	m	¥28.00	¥8,400.00	
10	大屏等设备供电电缆	中策	ZR-YJV3*4mm ²	300	m	¥28.00	¥8,400.00	
11	综合配电柜	建奥	定制	1	台	¥19,350.00	¥19,350.00	
3.5	综合布线工程							
1	槽式桥架	鑫佳	300*50	50	米	¥117.00	¥5,850.00	
2	六类双绞线缆	兰贝	CLA04-UC6	10	箱	¥885.00	¥8,850.00	
3	24口模块式配线架	兰贝	PND24-UC6	5	只	¥855.00	¥4,275.00	
4	六类模块	兰贝	JKB06-UC6	80	只	¥23.00	¥1,840.00	
5	四孔面板	兰贝	0UD24	20	只	¥11.00	¥220.00	
6	跳线	兰贝	CAA01-UC6-2	120	条	¥23.00	¥2,760.00	
7	理线架	兰贝	MTC04	30	只	¥32.00	¥960.00	
8	标签制作	兄弟	不干胶 9mm-12mm)	1	项	¥1,800.00	¥1,800.00	
3.6	空调系统							
1	利旧清洗安装	利旧	空调利旧，风口定做	1	项	¥7,200.00	¥7,200.00	
2	设备间空调利旧安装	利旧	自制	1	台	¥800.00	¥800.00	
3.7	防雷接地系统							
1	防浪涌保护器	雷鸿	LHB-40	1	套	¥2,520.00	¥2,520.00	
2	防雷器安装附材	定制	配套	1	项	¥900.00	¥900.00	
3	接地连接线	中策	ZR-BVR50mm ²	0.5	卷	¥3,420.00	¥1,710.00	
4	静电释放线	中策	ZR-BVR6.0mm ²	2	卷	¥657.00	¥1,314.00	
5	静电释放线	中策	ZR-BVR10mm ²	1	卷	¥801.00	¥801.00	
6	等电位连接器	国产	等电位接地端子板	1	套	¥630.00	¥630.00	
7	等电位铜排	国产	40*3	80	m	¥135.00	¥10,800.00	
8	附材	配套	绝缘子、铜鼻子等	1	项	¥720.00	¥720.00	
3.8	人脸识别门禁系统							

苍南县气象局气象业务平台系统改造提升工程项目--磋商响应文件（报价文件）

1	人脸识别一体机	海康(DS-K1T341B)	DS-K1T341B)	1	台	¥1,800.00	¥1,800.00	
2	出门按钮	海康 EB29	EB29	1	只	¥20.00	¥20.00	
3	门禁电源	明伟 LRS-150-12	LRS-150-12	1	台	¥180.00	¥180.00	
3.9	机房机柜							
1	服务器机柜	图腾 G26842	G26842	2	台	¥3,000.00	¥6,000.00	
2	承重板	图腾 g200	配套	4	块	¥150.00	¥600.00	
3	侧板	图腾配套	800 深	2	块	¥400.00	¥800.00	
四	其他零星工程							
4.1	卫生间改造							
1	PPR(六分)管及配件	伟星	DN25	1	套	¥1,710.00	¥1,710.00	
2	PVC 排水管	伟星	PVC50	1	套	¥720.00	¥720.00	
3	贴墙面瓷砖	国产	300*600	52	m²	¥90.00	¥4,680.00	
4	吊顶工程	国产	300*300	8	m²	¥162.00	¥1,296.00	
5	照明改造	国产	配套	1	项	¥1,440.00	¥1,440.00	
6	防水	雨虹	通用型	1	项	¥2,880.00	¥2,880.00	
7	洁具	国产	蹲厕及基坑砌筑	2	个	¥2,340.00	¥4,680.00	
8	洗手台	国产	实木多层, 陶瓷盆	2	台	¥1,080.00	¥2,160.00	
9	热水器	海尔	LES60H-LT7A(1U1) 60	1	台	¥2,520.00	¥2,520.00	
10	五金件	国产	配套	1	项	¥1,620.00	¥1,620.00	
4.2	休息室改造							
1	吊顶	得地	QC75+1.2 防潮石膏板	11	m²	¥1,560.00	¥17,160.00	
2	乳胶漆区域	立邦	净味 501	50	m²	¥45.00	¥2,250.00	
3	地板	国产	强化地板	11	m²	¥175.00	¥1,925.00	
4	照明改造	国产	定制	1	项	¥1,350.00	¥1,350.00	

苍南县气象局气象业务平台系统改造提升工程项目--磋商响应文件（报价文件）

5	高低铺	国产	定制	1	张	¥1,080.00	¥1,080.00	
6	线路改造	国产	定制	4	项	¥185.00	¥740.00	
7	家具定制	兔宝宝	定制柜子	6	m²	¥3,920.00	¥23,520.00	
4.3	临时会商平台							
1	六类双绞线缆	兰贝	CLA04-UC6	2	箱	¥885.00	¥1,770.00	
2	普通插座电缆	中策	ZR-YJV3*4mm²	200	m	¥28.00	¥5,600.00	
3	86 型接线、分线盒安装	公牛	86 型	10	个	¥3.00	¥30.00	
4	市电国标插座安装	鸿雁	二三插	10	套	¥29.00	¥290.00	
5	会商系统	利旧	利旧安装	1	套	¥5,250.00	¥5,250.00	
6	音频系统	利旧	利旧安装	1	套	¥5,250.00	¥5,250.00	
7	视频支架结构	利旧	利旧改造	2	套	¥1,250.00	¥2,500.00	
8	显示屏	利旧	双回流屏搭设	1	套	¥2,845.00	¥2,845.00	
9	音频线	国产	满足音频系统搭建使用所需各类音频线	1	套	¥945.00	¥945.00	
10	视频线	国产	满足视频系统搭建使用所需各类视频线	1	套	¥945.00	¥945.00	
4.4	走廊墙面处理							
1	拆除装饰板	定制	自制	95	m²	¥32.00	¥3,040.00	
2	零星拆除\修补综合费用	定制	墙面找平	95	m²	¥19.00	¥1,805.00	
3	基层	国产	水泥砂浆铺层	95	m²	¥55.00	¥5,225.00	
4	乳胶漆区域	立邦	净味 501	95	m²	¥48.00	¥4,560.00	
5	筒灯	雷士	原型号筒灯	8	只	¥35.00	¥280.00	
6	现气象台机房窗户封堵	得地	QC75+1.2 防潮石膏板	1	项	¥985.00	¥985.00	
4.5	零星工程							
1	设备间门	定制	机房暗门、设备间暗门	2	樘	¥935.00	¥1,870.00	

苍南县气象局气象业务平台系统改造提升工程项目--磋商响应文件（报价文件）

2	移动式屏风	定制	移动式屏风，山水苍南元素背景	1	套	¥8,000.00	¥8,000.00	
3	窗帘	博洋	现场定制	36	米	¥124.00	¥4,464.00	
4	配电箱移位	定制	配电箱移位	1	套	¥1,750.00	¥1,750.00	
5	消防栓移位	定制	根据图纸末端位移	1	套	¥3,400.00	¥3,400.00	
6	移动工作站	thinkpad	X1 Nano	2	台	¥10,000.00	¥20,000.00	
7	移动业务用机	thinkpad	X1 Carbon	3	台	¥7,000.00	¥21,000.00	
8	储物柜定制	国产	定制	1	组	¥10,000.00	¥10,000.00	
9	GQY 大屏原装灯泡更换	原品牌	自制	16	个	¥4,550.00	¥72,800.00	
10	拆除及垃圾清运	定制	自制	215	m²	¥90.00	¥19,350.00	
总计	大写	壹佰肆拾陆万捌仟元整						
	小写	¥1,468,000.00						

注：可根据具体情况调整报价明细清单格式，但应包括项目涉及的一切相关税、费等费用。

投标人名称(公章)：浙江省广播电视服务公司

日期： 2022 年 9 月 20 日

4. 中小企业声明函、监狱企业、残疾人福利性单位及其他 相关的充分的证明材料

中小企业声明函及其相关的充分的证明材料 中小企业声明函（货物）

本公司 郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加的采购活动，提供的主要货物由符合政策要求的中小企业制造。

相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

本项目明确的所属行业为：工业。

序号	采购内容	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (元)	资产总额 (元)	属于（选 填：中型 企业/小 型企业/ 微型企 业）
1	主音箱	广州艾索技术有限公司	23	25350000	24523600	小型企业
2	主功放	广州艾索技术有限公司	23	25350000	24523600	小型企业
3	辅助音箱	广州艾索技术有限公司	23	25350000	24523600	小型企业
4	辅助功放	广州艾索技术有限公司	23	25350000	24523600	小型企业
5	数字音频矩阵处理器	深圳东微智能科技股份有限公司	166	35680000	32450000	小型企业
6	无线话筒	广州艾索技术有限公司	23	25350000	24523600	小型企业
7	有线会议话筒	广州艾索技术有限公司	23	25350000	24523600	小型企业
8	电源时序器	广州艾索技术有限公司	23	25350000	24523600	小型企业
9	视频综合管理平台	北京小鸟科技股份有限公司	335	35635000	8536500	中型企业

苍南县气象局气象业务平台系统改造提升工程项目--磋商响应文件（报价文件）

10	可视化智能中控系统	北京小鸟科技股份有限公司	335	35635000	8536500	中型企业
11	网络检测系统	浙江纽速科技有限公司	11	1800000	10050000	小型企业
12	弧形桌 1	杭州佳隆网络设备有限公司	8	1886230	2863250	小型企业
13	弧形桌 2	杭州佳隆网络设备有限公司	8	1886230	2863250	小型企业
14	圆形桌	杭州佳隆网络设备有限公司	8	1886230	2863250	小型企业

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：浙江省广播电视服务公司

日 期：2022 年 9 月 20 日

注：

1. 采购文件中明确的所属行业不作调整更改，若更改或删除则视作中小企业声明函填写有误，为无效投标；
2. 各项内容须按要求填写，声明函填写有误或填写不完整的，为无效投标；供应商提供的标的（货物）均由符合政策要求的中小企业制造，若有大型企业制造的产品，则不符合本项目资格条件要求，为无效投标；
3. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

残疾人福利性单位声明函

我公司不属于残疾人福利性单位

特此声明！

单位名称（盖章）：浙江省广播电视服务公司

日 期：**2022 年 9 月 20 日**